
契約に係る情報の公表（物品役務等）
令和4年10月の競争契約一覧表

契約担当職等の氏名並びにその所属する名称及び住所
契約担当職　独立行政法人工業所有権情報・研修館　理事長　久保　浩三

東京都港区虎ノ門4-3-1

物品等又は役務の名称及び数量 契約締結日 契約の相手方の氏名、住所及び法人番号
一般競争入札又は指名競争入札

（総合評価の実施）
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備　　考

株式会社ステージ

東京都豊島区高松一丁目1番11号

3013301015869

株式会社ケイテック

神奈川県横浜市戸塚区上町90番6号

7021001009856

株式会社紀伊國屋書店

東京都目黒区下目黒三丁目7番10号

4011101005131

株式会社OCS

東京都江東区辰巳三丁目9番27号

5010401006994

グローバル知財戦略フォーラム2023開催運
営業務　一式

令和4年10月11日 一般競争入札（総合評価落札方式） - 19,003,985 -

-

令和５年外国雑誌「Aircraft Engineering
& Aerospace Technology (GBR)外５タイト
ル」の購入

令和4年10月24日 一般競争入札（最低価格落札方式） - 8,235,169 -
契約金額は調達予定総額
複数年契約
(R4.10.24～R6.3.29)

令和４年度（独）工業所有権情報・研修館
情報セキュリティ監査支援業務　一式

令和4年10月18日 一般競争入札（最低価格落札方式） - 1,601,600

-
契約金額は調達予定総額
複数年契約
(R4.10.24～R6.3.29)

令和５年外国雑誌「Nature
Materials(GBR)」の購入

令和4年10月24日 一般競争入札（最低価格落札方式） - 1,466,300


